平成 22 年 10 月 20 日

各  位

会 社 名  昭 和 飛 行 機 工 業 株 式 会 社

（コード番号 ７４０４  東証第二部）

代 表 者 名  代表取締役社長 酒 巻 三 郎

問 合 せ 先  常 務 取 締 役 白 上 廣 昭

（TEL 042-541-2111）

固定資産の除却に伴う特別損失の計上時期の変更に関するお知らせ

 平成 22 年 9 月 28 日に発表いたしました「固定資産の除却に伴う特別損失の計上に関するお知らせ」につい

て、下記のとおり計上時期が変更となりましたのでお知らせいたします。

記

１．計上時期変更の内容

監査法人の意見に基づいて、固定資産除却損として特別損失の計上を平成 23 年 3 月期第３四半期（連

結及び個別）から、平成 23 年 3 月期第２四半期（連結及び個別）へ計上時期を変更するものでありま

す。

２．今後の見通し

上記の計上時期における平成 23 年 3 月期第２四半期累計及び通期（連結及び個別）の業績予想に対

する影響につきましては、本日（平成 22 年 10 月 20 日）発表の「業績予想の修正に関するお知らせ」

をご覧下さい。

以  上